PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3449-1460 – CEP 86.940-000

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO – AUMENTO DE META

CONTRATO Nº 012/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO

CONTRATADO: Y.C. JACK SERVIÇOS-ME, inscrita no CNPJ/MF sob Nº 17.403.596/0001-
73

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, § 1º, DA LEI Nº 8666/93.

CLÁUSULA PRIMEIRA: §1º - Fica acertado entre as partes o 2º termo aditivo de
AUMENTO DE META FÍSICA, no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), nos termos do
art. 65, § 1º, da Lei nº 8666/93 e previsão contida na Cláusula Quarta, Parágrafo XIX do
Contrato, cujo objeto é contratação de empresa para prestar serviços especializados
para orientar e auxiliar no apoio administrativo, bem como na utilização do Sistema
Gestão de Convênios e Contratos de Repasse do Governo Federal, em conformidade
com as especificações previstas no Anexo I, e proposta apresentada na licitação Pregão
Presencial nº 028/2017 e seus anexos.

§ 2º - Fica acrescido o valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) na parcela mensal, daqui
por diante, passando a ser no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
mensais, no qual o valor do contrato passa a vigorar na quantia atual de R$ 95.200,00
(noventa e cinco mil e duzentos reais).

ASSINATURA: 25 de junho de 2018.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/07/2018 às 12:30:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-07-19T12:30:26-0300